
 

 

 

 
Zarządzenie Nr 4/ 2013 

Dyrektora Gminnego 
Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 

im. Klary Prillowej 
 w  Kcyni 

z dnia 03.09.2013 r. 

 
 
w sprawie:  nadania regulaminu Czytelni Internetowej Gminnego Centrum 
Kultury i Biblioteki im. Klary Prillowej w Kcyni 
 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tekst jedn. 

Dz.U. z 12 czerwca  2012 r. poz.642) 

 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

        Nadaję Regulamin Czytelni Internetowej Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki 
im. Klary Prillowej w Kcyni, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                                                                                              Załącznik do 

                                                                                                                                             Zarządzenia nr 4 /2013                                                               

                                                                                                                             Dyrektora Gminnego  Centrum 

Kultury i Biblioteki  

im. Klary Prillowej w Kcyni                                                               

                                                                   z dnia, 04 września 2013 r. 

 

R E G U L A M I N 

P U N K T U    P O W S Z E C H N E G O   D O S T Ę P U 

D O     I N T E R N E T U 
 

( CZYTELNI   INTERNETOWEJ ) 

1. Punkt  powszechnego  dostępu  do  Internetu  służy  wyłącznie  celom  

edukacyjnym. 

2. Zabrania  się: 

 Naruszania  praw  autorskich. 

 Tworzenia , wyszukiwania, prezentowania  materiałów  o treści  

obrażającej  uczucia  innych. 

 Instalowania  innych  programów  i  dokonywania  zmian  w  

konfiguracji  sprzętu  i  oprogramowania. 

 Korzystania  z  gier  komputerowych 

 Używania  elektronicznych  nośników  informacyjnych  nie  będących  

własnością  Centrum 

                W  przypadku  stwierdzenia  naruszenia  poważnych  zasad ,   

          dyżurny   bibliotekarz ma    prawo   do  natychmiastowego przerwania 

          pracy   użytkownika. 

3. Czytelnik  odpowiada  materialnie  za  uszkodzenie  sprzętu  komputerowego  

oraz samowolne  dokonywanie  zmian  w  ustawieniach  i  konfiguracjach  

komputera. 

4. Ze  stanowisk  komputerowych  z  dostępem  do  sieci  Internet  mogą  

korzystać.  Osoby  posiadające  co  najmniej  minimum  wiedzy  z  zakresu  

obsługi  komputera  i  Internetu. 

5. Włączenia  i  wyłączenia  komputera  dokonuje  bibliotekarz. 

6. Podczas  pracy  należy  zachować  ciszę  umożliwiającą  spokojną  pracę  

innym  użytkownikom. 

7. Bibliotekarz  dyżurny  ma  prawo  monitorowania  aktualnie  wykonywanych  

prac. 

8. Wszystkie  uszkodzenia i nieprawidłowości należy zgłosić bibliotekarzowi. 

9. Maksymalny  czas korzystania  ze  stanowiska  komputerowego  wynosi            

1  godzinę- obowiązują zapisy. 

10. Czytelnia Internetowa czynna : 

 

 W okresie  roku  

szkolnego 

W okresie wakacji 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

Piątek 

 

 

9.oo -  16.oo 

9.oo – 16.oo 

9.oo – 16.oo 

9.oo – 16.oo 

 

 

 

10.oo – 15.oo 

10.oo – 15.oo 

10.oo - 15.oo 

10.oo – 15.oo 

 

 


